\documentclass[twoside]{article}
\usepackage{ctex}
\usepackage{geometry}
\geometry{paperwidth=21cm,paperheight=29cm,top=1.5cm, bottom=1.5cm, left=2.54cm,right=2.54cm}
\usepackage{xcolor}
\usepackage[CJKbookmarks,colorlinks,bookmarksnumbered=true,pdfstartview=FitH,linkcolor=blue]{hyperref}
\usepackage[backend=biber,style=gb7714-2015ay,gbpub=true]{biblatex}%align=gb7714-2015
%\addbibresource[location=local]{egtest.bib}
\addbibresource[location=local]{example.bib}
\addbibresource[location=local]{egspecialchar.bib}
%\renewcommand{\bibfont}{\zihao{5}}
%\setlength{\bibitemsep}{0ex}
%\setlength{\bibnamesep}{0ex}
%\setlength{\bibinitsep}{0ex}
%\renewcommand{\thefootnote}{\textcircled{\tiny\arabic{footnote}}}

\begin{document}

%%%测试作者年/biblatex版本兼容性的文件
%%%test file for author year style

\section{文献表}
会议论文引用\cite{韩吉人1985-90-99,FOURNEY1971-17-38,FOURNEY1971-17-38a,Nemec1997-209-214, 贾东琴2011-45-52, 裴丽生1981-2-10,汪学军2002-22-25,张忠智1997-33-34}
      \cite{Choi2002-1075-1080,Dardari2002-201-206,Firoozbakhsh2003-473-477,Foerster2002-1931-1935,
      Fontana2002-309-313,Giorgetti2005-794-798,Giorgetti2006--,Li2004-21-24,Nasri2008-3616-3621,Piazzo2001--}

会议论文集\cite{陈志勇2011--,雷光春2012--,ROSENTHALL1963--,GANZHA2000--,Babu2014--,中国力学学会1999--, 中国社会科学院台湾史研究中心2012--}

汇编文集类似于book和inbook\cite{韩吉人1985-90-99}\cite{中国职工教育研究会1985--}

{
%\hyphenation{kurose-gawa}
%\hyphenpenalty=1000
%\tolerance=500
\printbibliography%[heading=subbibintoc,title=【参考文献】]
}
\end{document} 